様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 香美町長    様

                    住  所 香美町   区

                    団 体 名

                    代表者名

香美町地域子育て支援事業補助金交付申請書

   年度において、下記のとおり香美町地域子育て支援事業補助金の交付を受

けたいので、申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金          円

２ 団体の収支予算書  収支予算書（様式第２号）のとおり

３ 団体の事業実施計画等  団体の事業計画書（様式第３号）のとおり

様式第２号（第５条関係）

収支予算書

１ 収入の部                       （単位 千円）

科  目 予 算 額 備  考

計

２ 支出の部                       （単位 千円）

科  目 予 算 額 備  考

※ 収入と支出の額は一致すること。

様式第３号（第５条関係）

団体の事業計画書

１ 団体の名称

２ 団体の代表者

住  所

代表者名

電  話     （     ）

３ 団体の設置目的、

又は事業の実施目的

４ 団体の活動内容

５ 年間活動計画